
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos de Graduação e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 075/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 075/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "CLASSIFICADO" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, 

pois, pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da 

existência de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.
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533906 Heloysa Barichello Franceschi 01/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 3 4 3 4 3 3 6,5 70,25 1 Aprovado

520588 Caroline Almeida Mildeberg 28/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 3 1 4 4 3 3 5 6,5 64,25 2 Aprovado

543083 Fernando Ludwig Carvalho 07/09/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 2 2 1 5 4 4 6,5 61,25 3 Aprovado

523861 Joao Vitor de Castro Monson 05/03/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 5 4 3 3 3 6,5 59,75 4 Aprovado

541080 Kaiane Rosa Gusmão de Sousa 19/04/2019 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 3 2 4 2 3 3 2 7,0 58,00 5 Aprovado

529537 João Pedro Rugeri de Carvalho 18/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 1 3 4 3 4 3 4,5 57,75 6 Aprovado

517348 Rodolfo de Paulo Gatto 06/05/1986 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 0 4 4 2 2 5 8,0 54,50 7 Aprovado

526528 Deivide Felisberto Stumm 08/07/1988 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 1 1 4 4 4 5 3,0 54,00 8 Aprovado

536143 Patricia Valéria Conceição de Sousa 18/07/1993 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 4 5 1 4 4 5,0 53,00 9 Aprovado

540646 Jorge Luiz Castão 17/07/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 5 2 3 5 5,5 52,75 10 Classificado

542435 Matheus Moreira Freita da Silva 03/05/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 1 2 3 3 3 4 5,5 52,75 11 Classificado

540720 Juliana Wesz 11/03/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 2 1 1 3 3 3 3 6,5 52,25 12 Classificado

522233 Luan Lima da Silva 17/06/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 2 5 2 3 5 4,5 51,75 13 Classificado

527031 Cristhina Isabelle de Paula Alves 28/09/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 2 3 0 2 2 4 5,0 50,00 14 Classificado

529589 Willian Mathias Arndt 08/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 1 2 1 3 2 4 6,5 49,25 15 Classificado

536334 Gabriela Cássia Teza Fortunato 19/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 0 3 3 1 2 4 7,0 47,50 16 Classificado

536603 Matheus Arruda de Almeida 09/09/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 2 3 1 4 2 4 4,0 47,50 17 Classificado

536120 Amanda Pastore Lodi 26/01/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 2 2 2 2 4 6,5 46,25 18 Classificado

537520 Guilherme Augusto Buzzinaro Melo 18/07/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 1 2 4 1 3 5,0 45,50 19 Classificado

540747 Daiane Maiara Peirot 06/01/1989 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 1 2 0 3 3 4 5,5 45,25 20 Classificado

517471 Bruno Enrique Fortunato Melo 29/03/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 3 3 3 4 3,5 44,75 21 Classificado

526825 Argel Ferreira da Silva 24/08/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 4 2 1 3 5,5 43,75 22 Classificado

536391 José Vitor Contreras 07/11/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 2 2 1 3 4 2 5,5 43,75 23 Classificado

519781 Felipe Campagnolo 12/02/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 2 3 2 1 3 6,0 43,50 24 Classificado

543319 Rafaela Ferreira Gelain 07/06/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 3 3 2 0 3 4,0 43,00 25 Classificado

542519 Adriane Leticia Pereira Araújo 03/06/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 2 2 2 2 2 5 4,0 43,00 26 Classificado

524976 Leandro Akira Nagai 15/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 2 1 2 3 7,5 42,75 27 Classificado

518638 Mateus Marcos Maciel de Souza 08/01/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 4 3 3 2 4,5 42,75 28 Classificado

535711 Guilherme Bezerra Contte 10/08/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 2 3 1 2 3 4,5 41,25 29 Classificado

539523 Alex Willian Vitorio dos Santos Leite 15/05/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 2 3 1 2 4 5,0 41,00 30 Classificado

517058 Alexsander Silveira Bianchesi 22/06/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 2 1 0 4 3 2 5 5,0 39,50 31 Classificado

534945 André Gustavo Vilas Bôas Chiodi 16/08/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 2 2 3 3 5,0 39,50 32 Classificado

527813 Dari Machado Zimmermann 17/02/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 4 1 2 2 3 4,0 38,50 33 Classificado

523963 Lucas Vinicius Stipp Acco 14/10/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 2 1 1 2 2 4 4,5 38,25 34 Classificado

522219 Matheus Lima Rodrigues 26/10/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 0 2 3 3 2 2 5,0 38,00 35 Classificado

540873 Helder Alves Dourado 07/09/1989 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 2 2 1 1 3 3 5,5 37,75 36 Classificado

535237 Geovanna Ramos Pereira 10/05/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 1 2 3 2 0 2 5,5 37,75 37 Classificado

525883 Isabela Xavier de Moura 17/01/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 1 1 0 3 1 3 3,5 37,25 38 Classificado

532841 Matheus Sperotto Diavao 01/12/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 2 2 3 0 4 2,0 36,50 39 Classificado

542999 Letícia de Almeida Fernandes 26/11/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 0 4 1 0 4 6,0 36,00 40 Classificado

541625 Joyce Aguiar Dias 04/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 2 2 2 0 2 7,0 35,50 41 Classificado

530849 Guilherme Oliveira Benites 10/02/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 1 3 0 1 1 5 4,5 35,25 42 Classificado

534785 Angelica Aparecida de Oliveira 06/02/1993 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 2 3 2 1 2 3,5 34,25 43 Classificado

539789 Cleyton Henrique de Almeida Riquelme 28/03/1995 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 0 0 3 3 4 2 4,0 34,00 44 Classificado

517199 Maria Eduarda Oliveira Pydd 27/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 2 1 1 1 0 3 4,0 34,00 45 Classificado

527393 Weberson Rocha Fernandes Soares 07/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 1 1 0 0 1 3 5,0 33,50 46 Classificado

534358 Gabriel Fabricio Cândido Silva 15/11/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 2 1 0 4 2,5 28,75 47 Classificado

537618 Ryan Gomes da Silva 08/03/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 1 0 1 2 1 2 4,0 26,50 48 Classificado

536548 Andriele Braz Oliveira 11/01/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 4 1 1 0 1 0,5 22,25 49 Classificado

537803 Leonardo Antonio Araujo 13/09/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 1 1 1 0 1 1 2 1,0 14,50 50 Classificado

521718 Mateus Lavisch 30/07/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 2 2 0 4 1 4 0,0 36,00 Eliminado

524037 Matheus Garcia Clemente 19/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 2 3 5 3 4 3 0,0 46,50 Eliminado

525868 Osvaldo Mathias da Silva Pinheiro Neto 25/04/1984 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Eliminado

531879 Rudi Eduardo Dier Campanaro 24/08/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 4 4 4 5 0,0 42,00 Eliminado

542467 Lucas Alves de Oliveira Neto 27/10/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 0 0 0 1 1 0 0 0,0 7,50 Eliminado

518959 Joao Pedro Giacomini 11/08/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521036 Eduardo Freitag 17/06/1995 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521310 Lucas Rizza Silva 25/03/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

521774 Fabiana Rodrigues Putton 14/12/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

526651 Alex Rodrigues Dias de Oliveira. 20/09/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

527656 Giuliana Godoi de Freitas 27/04/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530412 Diogo Ronsani Maleski 17/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

530804 Douglas de Lima Alves 19/04/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

535815 Pablo Gustavo Souza Gaspar 28/07/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536042 Ester Bento de Oliveira 20/07/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539697 Larissa Soares Coimbra 12/10/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540789 Andrey Galiassi Cotrim 28/05/2004 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541026 Katia Cilene Rosa Gusmão de Sousa 19/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542063 Carlos Eduardo Pinto 12/04/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542261 Ana Paula Seron Rocha 17/12/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

532841 Matheus Sperotto Diavao 01/12/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 5 3 2 2 2 3 0 4 2,0 36,50 1 Aprovado

539789 Cleyton Henrique de Almeida Riquelme 28/03/1995 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 2 2 0 0 3 3 4 2 4,0 34,00 2 Aprovado
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527393 Weberson Rocha Fernandes Soares 07/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 3 5 1 1 0 0 1 3 5,0 33,50 3 Aprovado

524037 Matheus Garcia Clemente 19/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 6 5 2 3 5 3 4 3 0,0 46,50 Eliminado

526825 Argel Ferreira da Silva 24/08/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 5 2 0 3 4 2 1 3 5,5 43,75 1 Aprovado

531879 Rudi Eduardo Dier Campanaro 24/08/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 4 3 1 3 4 4 4 5 0,0 42,00 Eliminado

521310 Lucas Rizza Silva 25/03/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541026 Katia Cilene Rosa Gusmão de Sousa 19/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L5 - EP + Renda 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

542435 Matheus Moreira Freita da Silva 03/05/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 6 1 2 3 3 3 4 5,5 52,75 1 Aprovado

536391 José Vitor Contreras 07/11/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 2 4 2 2 1 3 4 2 5,5 43,75 2 Aprovado

519781 Felipe Campagnolo 12/02/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 6 1 1 2 3 2 1 3 6,0 43,50 3 Aprovado

522219 Matheus Lima Rodrigues 26/10/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 1 0 2 3 3 2 2 5,0 38,00 4 Classificado

530849 Guilherme Oliveira Benites 10/02/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 1 1 3 0 1 1 5 4,5 35,25 5 Classificado

537618 Ryan Gomes da Silva 08/03/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 3 1 1 0 1 2 1 2 4,0 26,50 6 Classificado

542467 Lucas Alves de Oliveira Neto 27/10/1999 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 3 0 0 0 1 1 0 0 0,0 7,50 Eliminado

542063 Carlos Eduardo Pinto 12/04/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

529589 Willian Mathias Arndt 08/10/1997 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 6 3 1 2 1 3 2 4 6,5 49,25 1 Aprovado

536334 Gabriela Cássia Teza Fortunato 19/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 4 3 0 3 3 1 2 4 7,0 47,50 2 Aprovado

536603 Matheus Arruda de Almeida 09/09/2000 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 4 5 2 3 1 4 2 4 4,0 47,50 3 Classificado

524976 Leandro Akira Nagai 15/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 3 2 2 1 2 1 2 3 7,5 42,75 4 Classificado

539523 Alex Willian Vitorio dos Santos Leite 15/05/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 5 0 2 2 3 1 2 4 5,0 41,00 5 Classificado

517058 Alexsander Silveira Bianchesi 22/06/1998 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 1 2 1 0 4 3 2 5 5,0 39,50 6 Classificado

541625 Joyce Aguiar Dias 04/04/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 2 2 0 2 2 2 0 2 7,0 35,50 7 Classificado

517199 Maria Eduarda Oliveira Pydd 27/01/2002 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 4 4 2 1 1 1 0 3 4,0 34,00 8 Classificado

537803 Leonardo Antonio Araujo 13/09/1996 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 1 1 1 1 0 1 1 2 1,0 14,50 9 Classificado

521718 Mateus Lavisch 30/07/2001 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 4 7 2 2 0 4 1 4 0,0 36,00 Eliminado

525868 Osvaldo Mathias da Silva Pinheiro Neto 25/04/1984 Bacharelado em Engenharia Agronômica Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Eliminado
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542272 Giovana Girardi Rizzi 22/04/2002 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 0 4 3 5 3 5 5,5 57,25 1 Aprovado

542586 Jheyniffer Rayane Tostes Oliveira 08/11/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 3 2 3 1 2 4 5,0 53,00 2 Aprovado

530930 Juan Soares de Alencar 02/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 1 3 1 0 3 2 5,5 42,25 3 Aprovado

523601 Vanderlei Freitas Pereira 07/05/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 2 2 3 2 1 5 1,0 38,50 4 Aprovado

529002 Kamila Rodrigues de Vasconcelos 23/02/1991 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 2 1 3 3 2 3 4,5 38,25 5 Aprovado

521020 Luiz Gabriel Torrezan 05/01/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 1 3 3 1 2 1 5 1,5 38,25 6 Aprovado

518284 Jacicléia do Rosário Reis 05/04/1999 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 2 0 1 2 2 1 4 5,5 37,75 7 Aprovado

531192 Anathele da Cruz Lima 01/05/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 2 1 4 2 1 3 4,0 37,00 8 Aprovado

522064 Lorena Costa Araujo 18/10/2000 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 3 2 1 2 2 2 2 4,5 33,75 9 Aprovado

516925 William Silveira de França 02/06/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 3 2 1 1 4 1,5 32,25 10 Classificado

541219 Douglas Garcia e Castro 05/04/1998 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 0 3 2 2 1 2 3,5 31,25 11 Classificado

521646 Diely Vitória Souza Baruá 21/06/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 0 1 3 2 2 1 2,5 27,25 12 Classificado

535029 Gabriela Rodrigues de Almeida 09/05/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 2 1 3 2 1 1 1,5 26,25 13 Classificado

533979 Sheila Mano Leitao 22/08/1988 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 0 2 3 0 2 1,0 20,50 14 Classificado

523985 Lurdete Andrade de Sousa 31/07/1990 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 1 0 0 1 1 1 1 3,0 19,50 15 Classificado

529634 Veronilde de Jesus da Conceiçao 18/12/1987 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 0 1 0 0 2 1 1 2,0 18,50 16 Classificado

530622 Queila Rodrigues Garcia 07/12/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 0 2 1 1 1 1 0,5 13,25 17 Classificado

518218 Maria Antonia Vieira da Silva 01/12/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 2 2 2 1 1 0,0 22,50 Eliminado

529721 Poliane Aparecida Felix da Silva 13/10/2019 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 1 1 2 0 1 0,0 16,50 Eliminado

530622 Queila Rodrigues Garcia 07/12/1979 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 2 0 0 2 1 1 1 1 0,5 13,25 1 Aprovado

518218 Maria Antonia Vieira da Silva 01/12/1986 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L4 - EP + Renda + PPI 3 3 1 2 2 2 1 1 0,0 22,50 Eliminado

516925 William Silveira de França 02/06/1995 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L8 - EP + PPI 4 3 1 3 2 1 1 4 1,5 32,25 1 Aprovado

535029 Gabriela Rodrigues de Almeida 09/05/2001 Tecnologia em Gestão Ambiental Campus Sorriso L9 - EP 4 1 2 1 3 2 1 1 1,5 26,25 1 Aprovado
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538760 Nicholas Moleta Cominesi Kalle 04/02/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 2 2 2 3 4 4 7,5 56,25 1 Aprovado

519218 Eugenia Aparecida de Aguiar 08/10/1977 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 3 4 2 2 4 7,5 51,75 2 Aprovado

538326 Daiane Istefane Costa de Oliveira 15/06/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 0 3 1 2 3 4 8,0 51,50 3 Aprovado

520261 Mirelli Assis de Almeida 16/05/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 1 1 5 3 2 2 3 6,5 50,75 4 Aprovado

536229 Eliziane Gomes da Silva 26/02/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 1 4 0 3 2 4 6,5 50,75 5 Aprovado

541154 Marcos Pereira da Silva 01/03/1993 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 1 3 1 1 3 4 6,5 47,75 6 Aprovado

537291 Cairu Sousa Assunção 15/04/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 2 2 1 1 3 3 7,0 47,50 7 Aprovado

537309 Jocieli Oliveira dos Santos 11/02/2002 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 4 1 2 1 3 4 7,0 47,50 8 Aprovado

526324 Jonathan Adley Baldessin 12/07/1990 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 2 0 1 1 4 2 4 6,0 45,00 9 Aprovado

524674 Marcelo Augusto Pratti Santos 28/02/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 1 2 2 1 2 3 6,0 43,50 10 Classificado

522742 Abimael Morales da Silva 18/05/1994 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 3 0 2 2 4 5,5 42,25 11 Classificado

528204 Lucas Caiuby Pinheiro de Araujo 19/07/1996 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 1 1 3 1 0 4 6,5 41,75 12 Classificado

531231 João Paulo Pereira do Nascimento 24/04/1995 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 3 2 3 4 1 0 5 2,0 41,00 13 Classificado

537105 Vitor Gustavo Coimbra 13/12/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 0 4 2 3 3 3 3,5 40,25 14 Classificado

542239 Fabrício de Almeida Silva. 01/11/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 3 1 0 3 2 2 2 5,5 39,25 15 Classificado

538971 Jefferson Gomes Carvalho 17/03/1992 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 3 2 3 1 2 3 2,5 37,75 16 Classificado

527497 Marcos Joel Conrado 11/11/1991 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 3 3 0 3 1 4 4,5 36,75 17 Classificado

520512 Cristian Zimmermann Dias 23/06/1998 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 0 3 2 3 2 2 2,5 36,25 18 Classificado

523329 Fabio da Luz 25/01/1983 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 2 0 3 2 0 2 1 5,0 35,00 19 Classificado

531069 Emanoele Caroline Gomes da Silva 14/02/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 2 1 2 1 1 2 3 4,5 33,75 20 Classificado

518003 Carlos Henrique Weber 22/06/1992 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 1 1 1 1 2 2 5,0 33,50 21 Classificado

541348 Jacson Joao Pedrosini 21/02/1993 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 3 2 2 0 3 2 4 2,5 33,25 22 Classificado

528201 Tailon Antonio Wille Feliz 13/06/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 5 1 2 2 1 1 5 2,5 33,25 23 Classificado

541309 Francilma França da Silva 04/11/1989 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 1 1 1 1 1 0 7,0 32,50 24 Classificado

541285 Cesar Matheus Batista de Oliveira 05/09/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 1 3 1 1 0 3 4,0 32,50 25 Classificado

541096 Neilson Araújo da Silva 06/05/1982 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 2 1 2 3 2 2 3 2,5 31,75 26 Classificado

542240 Gleyson Bento da Silva 22/04/1990 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 2 2 2 0 1 4 4,0 31,00 27 Classificado

542750 Maria Cristiane da Silva e Silva 05/05/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 0 2 3 0 2 2 2 2,5 30,25 28 Classificado

533549 Lucas Marangon Debastiani 12/07/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 4 1 2 1 1 1 2 3,0 30,00 29 Classificado

523424 Kelli Cristina Costa de Souza 19/07/1995 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 1 3 1 0 2 1 4 2,0 29,00 30 Classificado

540742 Lucas da Silva Oliveira 07/02/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 0 2 1 1 4 3 3 2,0 27,50 31 Classificado

541908 Gabriel de Sousa Novais 20/09/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 1 2 0 2 0 1 4 2,0 27,50 32 Classificado

538873 Jose Roberto de Morais 16/10/1987 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 0 1 0 2 1 1 3 4,0 25,00 33 Classificado

536622 Izaque de Oliveira Pereira 09/02/1999 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 3 0 0 4 2 1 0 2,0 24,50 34 Classificado

522165 Julio de Brito Marçal 10/07/1988 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 1 0 1 2 1 0 0 2,0 15,50 35 Classificado

523279 Leonice Nunes de Oliveira 04/03/1974 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

531234 Gesiane da Cruz Pereira Lima 16/03/1983 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

534292 Franciele da Silva Sousa 25/12/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

536004 Meire Feitoza de Oliveira 21/04/2019 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

538897 Andressa Amaral Ribeiro 01/12/2000 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539010 Pedro Felipe Lima Proença 06/08/1996 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

539253 Eduardo Luiz de Lima 04/04/1993 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

540187 Tiago de Oliveira 23/03/1987 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541678 Italo Gustavo Lima da Silva 18/02/1998 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

541096 Neilson Araújo da Silva 06/05/1982 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L1 - PcD 2 2 1 2 3 2 2 3 2,5 31,75 1 Aprovado

531234 Gesiane da Cruz Pereira Lima 16/03/1983 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L8 - EP + PPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso

537105 Vitor Gustavo Coimbra 13/12/2001 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 5 1 0 4 2 3 3 3 3,5 40,25 1 Aprovado

541348 Jacson Joao Pedrosini 21/02/1993 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 2 3 2 2 0 3 2 4 2,5 33,25 2 Aprovado

538873 Jose Roberto de Morais 16/10/1987 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 2 0 1 0 2 1 1 3 4,0 25,00 3 Classificado

539253 Eduardo Luiz de Lima 04/04/1993 Tecnologia em Produção de Grãos Campus Sorriso L9 - EP 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,00 Faltoso
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